CONSUN
                                                                                                             Conselho Universitário

RESOLUÇÃO N° 267, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2022

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em sessão de 25 de novembro de

2022, tendo em vista o constante no processo nº 23078.545475/2022-46, de

acordo com o Parecer nº 166/2022 da Comissão Especial (Resolução nº
149/2022),

R E S O L V E

aprovar a concessão do título de Técnico-Administrativo em Educação
Emérito ao servidor LUIZ FERNANDO MAGALHÃES REIS.

Porto Alegre, 25 novembro de 2022.

(o original encontra-se assinado)

PATRICIA HELENA LUCAS PRANKE,

Vice-Reitora, na Presidência do CONSUN.